
 

令和２年３月25日 

 

 

 山形県地球温暖化防止県民運動推進協議会 

  各 構 成 団 体 代 表 者 殿 

 

 

山形県地球温暖化防止県民運動推進協議会会長 

 

 

「春のエコ通勤・エコドライブ推進県民運動」の実施について 

 

 

 省エネ県民運動の推進につきましては、日頃から格別の御理解・御協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、年間を通して展開している「令和も笑顔で！省エネ県民運動」の一環として、

別添のとおり４月から５月の２か月間、標記運動を実施いたしますので、積極的な取組

みをお願いいたしますとともに、貴団体の会員等への周知に御協力くださいますようお

願いいたします。 

 なお、昨年12月から３月まで実施しております「冬の省エネ県民運動」の通知に併せ

て送付いたしました県民運動ポスターにつきましては、標記運動の取組みについても呼

びかける内容としておりますので、標記運動期間中においても掲示くださいますようお

願いいたします。 

 

 

 

【担 当】 

山形県地球温暖化防止県民運動推進協議会事務局 

山形県環境エネルギー部環境企画課 

地球温暖化対策担当 太田 

TEL:023-630-2336  FAX:023-630-2133 


